Câmara Municipal de Nova Guataporanga
CNPJ. 53.307.112/0001-56

Rua Brasil, nº 350 – Fone: (18) 3856.1231 – Cep. 17950-000

Email: secretaria@cmnovaguataporanga.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 29/2021

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Os vereadores desta Casa de Leis requerem de Vossa Excelência uma
vez ouvida o Augusto Plenário, que seja consignado um voto de profundo
pesar pelo falecimento do Senhor Afonso Chimini, ocorrido no dia
01/11/2021.

 Requeremos ainda, que sejam enviadas cópias dessa Moção a todos
os membros da família enlutada.

Sala das Sessões “Vereador Jose Prudente de Oliveira”.

Nova Guataporanga, 08 de novembro de 2021.

Elen Silva de Oliveira

Gilmar Wagner Bonfim

José Mauro Lourencetti

Letícia Rosa Augusto

Marcos Rogério Jacobs

Nilce da Silva Costa Vacari

Pedro Prudente de Oliveira

Silvano José da Silva

Valdeci Gomes

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://portal.cnm.org.br/sites/7800/7818/turismoSP/nova_guataporanga/brasao_nova-guataporanga_sp.jpg&imgrefurl=http://www.novaguataporanga.sp.gov.br/portal1/municipio/hino_brasao.asp?iIdMun=100135376&usg=__5MeP9BseGNQp5fC6uxJDrYkEces=&h=130&w=150&sz=12&hl=pt-BR&start=1&tbnid=4-_pV_Qgw708JM:&tbnh=83&tbnw=96&prev=/images?q=BRAS%C3%83O+DE+NOVA+GUATAPORANGA&gbv=2&hl=pt-BR&sa=G